
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月18日

変更後 平成28年3月28日

変更前 5,346,000

変更後 6,684,120

増減 1,338,120

変更理由

契約金額
（税込）

車止めパイプ設置工、パイプ棚設置工などの追加
工期の延伸

下記の通り予定外の工事が必要であることが判明したため
①東部会館第一駐車場　地中埋設物（照明設備のケーブル）の撤去
②新設駐車場
　・撤去する土砂に草木の根が多く含まれており、当初予定していた処分方法を変更
するため。
　・駐輪場が不足し、急きょ新設駐車場内に駐輪場の設置が必要となったこと

履行終了日

東部会館利用者駐車場整備工事


